
 

 

 
 
 
 
 

PENGUMUMAN PEMENANG TENDER 
No.   027/1.30.8/TDR/POKMIL.488/2019 

 

Nama Pekerjaan : Belanja penyedia jasa kebersihan (clining service) 
Lokasi : BADAN PERENCANAAN DAN PEMBANGUNAN DAERAH 

 
 

Berdasarkan Berita Acara Penetapan Pemenang No. 027/1.30.7/TDR/POKMIL.488/2019 
Tanggal 30 Januari 2019, maka dengan ini kami POKJA PEMILIHAN 488-2018 Bagian 
Pengadaan Kabupaten Sidoarjo mengumumkan Pemenang Tender untuk pekerjaan Belanja 
penyedia jasa kebersihan (clining service) adalah sebagai berikut : 
 

1. Pemenang Pemenang 

Nama Perusahaan :  PT. RAJAWALI ASSA MANDIRI 

Alamat Perusahaan  :  Jl. Raya Dr. Soetomo 02 RT 01 RW 01 Dermo - 

Bangil 

NPWP  :  03.158.948.4-624.000 

Harga Penawaran  :  Rp 198.930.501,00,- 

Harga Penawaran Terkoreksi : Rp 198.930.501,00,- 

2. Pemenang Cadangan I  

Nama Perusahaan :  PT Dua Apta Perkasa 

Alamat Perusahaan  :  Desa Tanjung Sari RT.30 RW.04 Taman 

NPWP  :  02.370.619.5-603.000 

Harga Penawaran          :  Rp 199.452.301,13,- 

Harga Penawaran Terkoreksi      : Rp 199.452.301,13,- 

3. Pemenang Cadangan II  

Nama Perusahaan :  PT. FIYANSA MULYA 

Alamat Perusahaan  :  Graha Sedati Mas Blok I-27, Desa Buncitan, Kec 

Sedati, Sidoarjo 

NPWP  :  03.200.435.0-643.000 

Harga Penawaran          :  Rp 206.822.398,2,- 

Harga Penawaran Terkoreksi      : Rp 206.822.398,2,- 

II. Kepada peserta yang berkeberatan atas Pengumuman Pemenang dapat menyampaikan 
sanggahan secara elektronik melalui aplikasi SPSE www.lpse.sidoarjokab.go.id, selambat-
lambatnya sampai dengan batas akhir masa sanggah. 

III. Sanggahan hanya dapat diajukan apabila terjadi hal-hal sebagaimana diatur Peraturan 
Presiden No. 16 Tahun 2018 tentang Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah beserta petunjuk 
teknisnya, serta ketentuan teknis operasional pengadaan barang/jasa secara elektronik. 

 
Demikian pengumuman ini disampaikan untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya. 

 

Sidoarjo,  30 Januari 2019 

 
KELOMPOK KERJA PEMILIHAN 

PELAKSANA PENGADAAN BARANG/JASA 488-2018 
 

1. AN AGUS SUBIANTORO, A.Md Ketua 1. ……………  

2. DWI SANTOSO Sekretaris  2. …………… 

3. MASRONI Anggota 3. ……………  

 

PEMERINTAH KABUPATEN SIDOARJO 

SEKRETARIAT DAERAH 
Jalan Gubernur Suryo No. 1 Telp. (031) 8941946, 8941145, 8921853 

SIDOARJO - 61211 

 


